wffi;w

cÀM ARA -ültfft'^t H Ãtre o' nt H ot

lNDlcAçÃo Ne 071 lI9'

Senhor Presidente'

oVereadorqueestasubscrevenaformaquedispõeoRegimentolnterno
desta Casa e O"poi, O. ouvido r.r rlr]*io pftna'iosolicita a V'Exa' que faça

chegar ao Exmo. ;.;;;rr;feito do ürli.ípio, o teor da seguinte lndicação:

Exrno. Senhor Prefeito'

PreocupadoscomaSegurançaeobemestardospedestres,alunos,
professor",,p.i,.transeuntesdaRuaPastorManuelDiasGóes-Recantoda
Lagoa,nalnocoopll,solicitamosdeV.Exa.queautorizeacolocaçãoe/ou
instalação de uma faixa de pedestres em frente ao Colégio João Paulo' Tal

solicitação faz-se necessário pelo fato de não existir nenhuma faixa naquela

área e devido ao alto fluxo de veículos por causa das obras de

macrodrenagem que estão sendo realizadas próximas ao referido Colégio.

Sala das Sessões, 29 de agosto de 2019.

.# â",,"Çh, h..#r )áo, rin,r\ V"r".dor autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 31g2-3333
www.ca maradealagoi nhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia